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Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden

1785

Vragen van de leden Madlener en Wilders (beiden PVV) aan de minister-president en de minister van Financién over het bericht dat de EU 11,2 miljard euro wil om Brusselse gaten te dichten (ingezonden 28 maart
2013).

Antwoord van minister Dijsselbloem (Financién), mede namens de minister-president van Algemene Zaken en de minister van Buitenlandse Zaken (ontvangen 2 april 2013)

Vraag 1
Heeft u kennisgenomen van het bericht «Brussel wil 11.2 miljard extra om gat in begroting te dichten»?’

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2,3en 4

Zijn ze daar helemaal van de pot gerukt?

U bent toch niet echt van plan om de ene week mee te betalen aan 10 miljard euro voor Cyprus en de andere week aan 11 miljard euro voor de Brusselse spilzieke bureaucraten?

Wilt u namens Nederland de Europese Commissie per ommegaande laten weten dat ze het rambam kunnen krijgen en dat we 11 miljard euro van ze terug willen?

Antwoord 2,3 en 4

Voor een antwoord op de vragen 2 t/m 4 verwijs ik u naar de brief die ik hierover gelijktijdig met de beantwoording van deze Kamervragen naar de Tweede Kamer heb gezonden.

Vraag 5
Wilt u deze vragen beantwoorden voor dinsdag 2 april om 11.00 uur?

Antwoord 5
Ja.

T http://www.volkskrant.nl/vk/nl/7264/Schuldencrisis/article/detail/3416328/2013/03/27/Brussel-wil-
11-2-miljard-extra-om-gat-in-begroting-te-dichten.dhtml
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